
ALPHAFORM

26240 BEAUSEMBLANT

Questa scheda è stata pubblicata il  12/10/2018. Da questa data, l'evoluzione del prodotto può portare Alphaform modificare alcune impostazioni, se necessario.

SCHEDA TECNICA

OK560

39231090

3342690152544

3342690152476

ONDIPACK

(MM)

(GR)

(CM3)

PP  (5)

BOBINE PP NATUREL

158 x 155 x 053

18,48

560,00

+/- 2mm

+/- 10%

+/- 10%

-20°C/+120°C

BOITE COUVERCLE CHARNIERE 560CC

(MM)

(GR)

(MM)

(GR)

(CM)

(KG)

316 x 155 x 285

924,00

585 x 345 x 490

6 367,00

300

50

211

126,87

4

4

+/- 20mm

+/- 10%

+/- 20mm

+/- 10%

+/- 10cm

+/- 10 %

Tutti i tipi di alimenti

Stoccaggio a temperatura ambiente al fine di evitare rischi 

di rotture a seguito della movimentazione

(GR) 5 544,00 +/- 10%

Informazioni generali :
Referenza

Codice doganale

Gencod cartone

Gencod  sacchetto

Famiglia

Materiale

Colore

Dimensioni

Unità di peso  teorico

Capacità

Caratteristiche Fisiche della Scatola :

Contatto con gli alimenti

Sigillabile

Resistenza alla Temperatura

Utilizzare :

Imballaggio /  Logistica :

Condizioni di stoccaggio consigliato

Tipo bancale  800/1200

Cartone

Sacchetto Dimensioni

Peso

Peso netto

Peso lordo

Numero di pezzi per cartone

Numero di pezzi per sacchetto

Dimensioni

Strati per bancale

Cartoni per strato

Peso/bancale

Altezza /bancale

Le merci riconosciute come difettose sono unicamente sostituite, in caso  solamente di difetti delle

materie prime o di difetti evidenti di fabbricazione, con  l'esclusione di ogni altra indennità. Noi non

garantiamo l'idoneità dei nostri prodotti standard a svolgere l'uso al quale l'acquirente li destina.

Le caratteristiche raffigurate sul  catalogo sono fornite solamente a  titolo indicativo. Se la merce

presenta dei  difetti apparenti, questi devono esserci  segnalati dall'acquirente  con  lettera

raccomandata, a  pena di  decadenza, durante il mese  della data  di ricevimento menzionato,

secondo i casi, o all'avviso di spedizione, o alla ricevuta data al trasportatore. Se la merce è stata

NOTA:

segnatamente utilizzata dall'acquirente, nessun reclamo sarà  possibile.


